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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 MASZKE, Barbara 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 SKRZYŃSKA, Hanna 18 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
4 TURZYŃSKA, Inga 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 PAŁASZYŃSKA, Paulina 17 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 2

1 BRZOZOWSKA, Blanka 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 28.62
2 MIKOŁAJCZAK, Iga 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 23.89
3 PASIECKA, Hanna 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 19.07
4 ZABIELSKA, Zofia 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 23.88
5 PITUŁA, Martyna 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 25.56
6 KOWALSKA, Hanna 17 KP "Nemo" Lipno NT

Konkurencja 14 Chłopców, 25m dowolny 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 TARGOWSKI, Mikołaj 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MADEJA, Hubert 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 DUDEK, Jan 17 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 2

1 RUTKOWSKI, Mikołaj 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 GRAMZA, Franciszek 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 22.68
3 SPECJALSKI, Janek 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 20.55
4 WOJTERSKI, Stanisław 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 22.28
5 ZABIELSKI, Nikodem 18 Fundacja Akademia Pływania H2O 22.92

Konkurencja 15 Dziewcząt, 25m grzbietowy 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 WITKOWSKA, Hanna 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 GACKOWSKA, Julia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 SZCZEPANEK, Michalina 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 2 z 7

1 TURZYŃSKA, Inga 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 PRZYBOROWSKA, Weronika 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MAKOWSKA, Klaudia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 KOWALSKA, Hanna 17 KP "Nemo" Lipno NT
5 KOWALCZYK, Alicja 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 OLSZOWA, Klaudia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 3 z 7

1 ŁAKOMIEC, Maria 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SUCZYŃSKA, Agata 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 CIĘGOTURA, Nadia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KUZIOŁA, Iga 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 PAŁASZYŃSKA, Paulina 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 STANECKA, Natalia 17 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 7

1 NOWICKA, Kornelia 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 OLEJNICZAK, Kornelia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 ZIELIŃSKA, Kalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 PALICKA, Emilia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 GROD, Marta 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 CZYSZ, Kalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 5 z 7

1 SKRZYŃSKA, Hanna 18 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
2 PASTERNAK, Anastasiia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 GAJEWSKA, Helena 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SARNECKA, Hanna 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 ZABŁOCKA, Maja 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 KRYWANOSÓW, Nina 17 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 6 z 7

1 GLASNER, Marcelina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 JAGŁA, Małgorzata 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 MATRAŚ, Lena 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 MULARSKA, Nadia 18 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
5 CIESIELSKA, Anastazja 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 GORCZYŃSKA, Bianka 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 7 z 7

1 RYCHŁOWSKA, Olena 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.27
2 PITUŁA, Martyna 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.72
3 PASIECKA, Hanna 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 24.06
4 MIKOŁAJCZAK, Iga 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 24.56
5 JANIK, Tamara 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.49
6 MAJCHRZAK, Olga 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 16 Chłopców, 25m grzbietowy 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 FRASZEK, Grzegorz 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 GRZEGOCKI, Tymoteusz 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 ZYGMUNT, Antoni 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 PSZCZOLIŃSKI, Jan 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 2 z 6

1 DUDEK, Jan 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 KAZMIERCZAK, Jan 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 ANTOSIK, Bartosz 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 URBANIAK, Mikołaj 18 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 KWIATKOWSKI, Wojciech 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 ZIOMEK, Vincent 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 RATAJCZAK, Kacper 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 KOZŁOWSKI, Maksymilian 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 JASIŃSKI, Piotr 18 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MILNER, Tadeusz 17 UKS Dęby Osielsko NT
5 KRYSZAK, Maksymilian 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 WŁODARCZAK, Mikołaj 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 BYRSKI, Tymon 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 GRAJKOWSKI, Maksymilian 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 BIELEC, Piotr 18 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MAZUREK, Szymon 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 BANACHOWSKI, Wiktor 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 WIECZERZAK, Bartosz 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 5 z 6

1 ŁUKASIEWICZ, Jan 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 TARGOWSKI, Mikołaj 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MADEJA, Hubert 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 SZYMANOWSKI, Wojciech 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 RUCIŃSKI, Jan 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 POĆWIARDOWSKI GŁĄB, Adam 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 6 z 6

1 NAGÓRSKI, Mateusz 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 GRAMZA, Franciszek 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 25.47
3 NOWICKI, Miłosz 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 22.68
4 CZARNIAK, Marcel 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 24.44
5 SŁUPCZEWSKI, Gabriel 18 KP "Nemo" Lipno 34.00
6 GAJEWSKI, Jakub 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 25m dowolny Kick 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 JAGŁA, Małgorzata 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 ZABŁOCKA, Maja 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 MATRAŚ, Lena 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 17, Dziewcząt, 25m dowolny Kick

Seria 2 z 6

1 WITKOWSKA, Hanna 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 MAJCHRZAK, Olga 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 PRZYBOROWSKA, Weronika 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KUZIOŁA, Iga 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 GAJEWSKA, Helena 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 NOWICKA, Kornelia 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 MAKOWSKA, Klaudia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 CZYSZ, Kalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 SZCZEPANEK, Michalina 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 MULARSKA, Nadia 18 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
5 ŁAKOMIEC, Maria 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 CIESIELSKA, Anastazja 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 OLEJNICZAK, Kornelia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 PALICKA, Emilia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 SUCZYŃSKA, Agata 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MASZKE, Barbara 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 GACKOWSKA, Julia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 PASTERNAK, Anastasiia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 5 z 6

1 CIĘGOTURA, Nadia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SARNECKA, Hanna 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 GROD, Marta 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 STANECKA, Natalia 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 KOWALCZYK, Alicja 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 OLSZOWA, Klaudia 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 6 z 6

1 ZIELIŃSKA, Kalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 GORCZYŃSKA, Bianka 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 RYCHŁOWSKA, Olena 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 44.38
4 SKRZYŃSKA, Hanna 18 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
5 GLASNER, Marcelina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 KRYWANOSÓW, Nina 17 MUKS ''Piętnastka'' NT

Konkurencja 18 Chłopców, 25m dowolny Kick 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 POĆWIARDOWSKI GŁĄB, Adam 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 JASIŃSKI, Piotr 18 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ANTOSIK, Bartosz 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 18, Chłopców, 25m dowolny Kick

Seria 2 z 6

1 RUCIŃSKI, Jan 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 MILNER, Tadeusz 17 UKS Dęby Osielsko NT
3 KOZŁOWSKI, Maksymilian 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 FRASZEK, Grzegorz 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 GRAJKOWSKI, Maksymilian 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 GAJEWSKI, Jakub 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 ZABIELSKI, Nikodem 18 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
3 RATAJCZAK, Kacper 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 KAZMIERCZAK, Jan 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 GRZEGOCKI, Tymoteusz 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 KRYSZAK, Maksymilian 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 BIELEC, Piotr 18 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 ZIOMEK, Vincent 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 WOZNIAK, Wojciech 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 BANACHOWSKI, Wiktor 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 PSZCZOLIŃSKI, Jan 17 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 WŁODARCZAK, Mikołaj 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 5 z 6

1 WIECZERZAK, Bartosz 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 ŁUKASIEWICZ, Jan 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 ZYGMUNT, Antoni 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 RUTKOWSKI, Mikołaj 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 BYRSKI, Tymon 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 URBANIAK, Mikołaj 18 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 6 z 6

1 NAGÓRSKI, Mateusz 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 SZYMANOWSKI, Wojciech 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 CZARNIAK, Marcel 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 43.69
4 MAZUREK, Szymon 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 KWIATKOWSKI, Wojciech 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 SZYMCZAK, Hubert 17 MUKS ''Piętnastka'' NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 25m klasyczny 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 BRZOZOWSKA, Blanka 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 43.05
3 ZABIELSKA, Zofia 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 32.72
4 JANIK, Tamara 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 35.08
5 MULARSKA, Nadia 18 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 20 Chłopców, 25m klasyczny 7 lat i młodsi
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 SZYMCZAK, Hubert 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 SPECJALSKI, Janek 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 28.39
3 NOWICKI, Miłosz 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 27.24
4 WOJTERSKI, Stanisław 17 Fundacja Akademia Pływania H2O 27.91
5 WOZNIAK, Wojciech 17 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 SŁUPCZEWSKI, Gabriel 18 KP "Nemo" Lipno NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 GUMIŃSKA, Milena 16 UKS Dęby Osielsko NT
3 ZYGMAŃSKA, Pola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 POSZWA, Helena 16 ORKA Szamotuły NT

Seria 2 z 6

1 KAJAK, Natalia 16 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
2 WOJCIECHOWSKA, Bianka 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 LEWANDOWSKA, Kornelia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 39.28
4 BAIBUZ, Oliwia 16 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 LOOK, Mia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 BRZEZIŃSKA, Aleksandra 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 34.68
2 MRÓZ, Kaja 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.47
3 WROŃSKA, Nikola 16 SKP "Żaglica" 29.69
4 OLSZEWSKA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.40
5 OLEJNICZAK, Urszula 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 31.97
6 SYNAKIEWICZ, Lena 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 37.01

Seria 4 z 6

1 JURKOWSKA, Nadia 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 27.92
2 KRÓLIK, Klaudia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.78
3 RUSIECKA, Małgorzata 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 26.40
4 NALAZEK, Apolonia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 26.73
5 KURASIAK, Hania 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.56
6 DURSKA, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.04

Seria 5 z 6

1 WALCZEWSKA, Michalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.56
2 PISARSKA, Tola 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 24.02
3 JAWORSKA, Michalina 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 22.76
4 BIAŁOOKA, Zofia 16 MUKS ''Piętnastka'' 23.30
5 WĄSEWICZ, Łucja 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.47
6 LISIAK, Maria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 25.18
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 21, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 6 z 6

1 OTWINOWSKA, Lena 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 22.29
2 WOŹNIAK, Alicja 16 MUKS ''Piętnastka'' 21.44
3 GONTAREK, Liliana 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 18.51
4 GODLEWSKA, Karolina 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 20.43
5 RUSZKOWSKA, Nikola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 22.00
6 WITOSŁAWSKA, Wiktoria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 22.60

Konkurencja 22 Chłopców, 25m dowolny 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 BAMBROWICZ, Konrad 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 BARAŃSKI, Maciej 16 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
4 OROS, Andrii 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 GÓRA, Antoni 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 46.46
2 GAPSKI, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 38.05
3 BONIN, Mateusz 16 MUKS ''Piętnastka'' 30.26
4 SIMIŃSKI, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 30.27
5 BUBACZ, Jan 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 42.06

Seria 3 z 6

1 KUNOWSKI, Hubert 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.92
2 SZPAJER, Marcel 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.31
3 IDZIAK, Tymoteusz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.17
4 SIBIERSKI, Tymon 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.25
5 CIEŚLEWICZ, Tymon 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.38
6 LATOS, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 30.07

Seria 4 z 6

1 KAWAŁEK, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 25.80
2 BURDZIĄG, Marcus 16 MUKS ''Piętnastka'' 25.25
3 MADEJ, Wojciech 16 MUKS ''Piętnastka'' 24.50
4 KAMIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.92
5 WITUSKI, Wojciech 16 MUKS ''Piętnastka'' 25.63
6 PORA, Nikodem 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 26.00

Seria 5 z 6

1 RZEPKA, Jakub 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 23.88
2 PRZYBYŁ, Nikodem 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 23.04
3 JUREK, Kuba 16 MUKS ''Piętnastka'' 22.39
4 ROJEWSKI, Igor 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 22.56
5 KONWIŃSKI, Bruno 16 MUKS ''Piętnastka'' 23.35
6 KUZIMSKI, Aleksander 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.35
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 22, Chłopców, 25m dowolny

Seria 6 z 6

1 GABEŃSKI, Filip 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 22.06
2 ŻYCHOWICZ, Adam 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 19.63
3 LEBIEDZIŃSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 18.99
4 KOBUSIŃSKI-GROCHOWICZ, Emil 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 19.50
5 OCZKOWSKI, Tymoteusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 21.02
6 STANECKI, Arkadiusz 16 MUKS ''Piętnastka'' 22.23

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 PIOSIK, Mia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 RUSZKOWSKA, Nikola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 RACZYŃSKA, Lilla 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SYNAKIEWICZ, Lena 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 LEWANDOWSKA, Kornelia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 TRELA, Kalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 DURSKA, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SYNAKIEWICZ, Roksana 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 GUMIŃSKA, Milena 16 UKS Dęby Osielsko NT
4 OLEJNICZAK, Urszula 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 LISIAK, Maria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 NALAZEK, Apolonia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 WOJCIECHOWSKA, Bianka 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 CHYLICKA, Klara 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 RUSIECKA, Małgorzata 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
4 KRÓLIK, Klaudia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 LOOK, Mia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 BAIBUZ, Oliwia 16 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Seria 4 z 4

1 JURKOWSKA, Nadia 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
2 OLSZEWSKA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 SŁUPCZEWSKA, Antonina 16 KP "Nemo" Lipno 51.29
4 ADAMCZYK, Pola 16 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 56.91
5 KACZMAREK, Pola 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 BRZEZIŃSKA, Aleksandra 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 24 Chłopców, 50m grzbietowy 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 MAZURKIEWICZ, Stanisław 16 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 BUBACZ, Jan 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 PORA, Nikodem 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
5 CIEŚLEWICZ, Tymon 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 RZEPKA, Jakub 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 JOPPEK, Marcel 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 SIERANT, Oskar 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KOWALSKI, Marceli 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 GAPSKI, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 SZPAJER, Marcel 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 KAWAŁEK, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 BARAŃSKI, Maciej 16 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
3 LEHMANN, Antoni 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SIMIŃSKI, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
5 PRZYBYŁ, Nikodem 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 STAROMŁYŃSKI, Natan 16 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 4 z 6

1 KUBIAK, Jan 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 LEWANDOWSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 BAMBROWICZ, Konrad 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 OCZKOWSKI, Tymoteusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 GÓRA, Antoni 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 KUNOWSKI, Hubert 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 5 z 6

1 GOŁĘBIEWSKI, Kacper 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MADEJ, Wojciech 16 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 TĘŻYCKA, Pola 16 KP "Nemo" Lipno NT
4 LATOS, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
5 KOLASIŃSKI, Mateusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 WYZINA, Tymoteusz 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT

Seria 6 z 6

1 BURDZIĄG, Marcus 16 MUKS ''Piętnastka'' 58.73
2 MATUSIAK, Igor 16 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 55.76
3 PAWŁOWSKI, Franciszek 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 47.10
4 WORYTKO, Kacper 16 MUKS ''Piętnastka'' 53.45
5 JUREK, Kuba 16 MUKS ''Piętnastka'' 56.38
6 KAMIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.30
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 25 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 SIUDA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 KAJAK, Natalia 16 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
4 POSZWA, Helena 16 ORKA Szamotuły NT
5 ADAMCZYK, Pola 16 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

Seria 2 z 4

1 SYNAKIEWICZ, Roksana 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.56
2 WALCZEWSKA, Michalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 41.06
3 JAWORSKA, Michalina 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 36.74
4 TRELA, Kalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.60
5 KRAJEWSKA, Emilia 16 MUKS ''Piętnastka'' 51.33
6 WITOSŁAWSKA, Wiktoria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 ZYGMAŃSKA, Pola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.19
2 KACZMAREK, Pola 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 31.47
3 CHYLICKA, Klara 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.63
4 JURCZAK, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.05
5 KURASIAK, Hania 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.57
6 PIOSIK, Mia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 35.18

Seria 4 z 4

1 PISARSKA, Tola 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 29.33
2 RACZYŃSKA, Lilla 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.24
3 MILEJ, Maria 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.74
4 GODLEWSKA, Karolina 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 25.92
5 WOŹNIAK, Alicja 16 MUKS ''Piętnastka'' 28.14
6 PONOMARENKO, Veronika 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.74

Konkurencja 26 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 LEHMANN, Antoni 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 IDZIAK, Tymoteusz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 STAROMŁYŃSKI, Natan 16 MUKS ''Piętnastka'' 36.38
4 WITUSKI, Wojciech 16 MUKS ''Piętnastka'' 38.43
5 MATUSIAK, Igor 16 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
6 SIBIERSKI, Tymon 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 MAZURKIEWICZ, Stanisław 16 MUKS ''Piętnastka'' 35.59
2 SIERANT, Oskar 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.93
3 KUZIMSKI, Aleksander 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.83
4 GRYMUZA, Mateusz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.25
5 LEWANDOWSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 35.54
6 WYZINA, Tymoteusz 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 36.14
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 26, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 3 z 3

1 ROJEWSKI, Igor 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 29.41
2 ŻYCHOWICZ, Adam 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 27.44
3 PAWŁOWSKI, Franciszek 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 25.03
4 KUBIAK, Jan 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.29
5 KOWALSKI, Marceli 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.00
6 WĘGLIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.89

Konkurencja 27 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 POSZWA, Helena 16 ORKA Szamotuły NT
3 WROŃSKA, Nikola 16 SKP "Żaglica" NT
4 PONOMARENKO, Veronika 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

2 MILEJ, Maria 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MRÓZ, Kaja 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 41.50
4 JURCZAK, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 OTWINOWSKA, Lena 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 3

1 SŁUPCZEWSKA, Antonina 16 KP "Nemo" Lipno 32.36
2 WĄSEWICZ, Łucja 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.31
3 GONTAREK, Liliana 16 Fundacja Akademia Pływania H2O 19.27
4 SIUDA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.75
5 BIAŁOOKA, Zofia 16 MUKS ''Piętnastka'' 32.35
6 KRAJEWSKA, Emilia 16 MUKS ''Piętnastka'' 35.15

Konkurencja 28 Chłopców, 25m motylkowy 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 WĘGLIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 BONIN, Mateusz 16 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 WORYTKO, Kacper 16 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 3

1 GABEŃSKI, Filip 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KONWIŃSKI, Bruno 16 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 OROS, Andrii 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 GRYMUZA, Mateusz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 TĘŻYCKA, Pola 16 KP "Nemo" Lipno NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 28, Chłopców, 25m motylkowy

Seria 3 z 3

1 JOPPEK, Marcel 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.38
2 GOŁĘBIEWSKI, Kacper 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.11
3 LEBIEDZIŃSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.07
4 KOBUSIŃSKI-GROCHOWICZ, Emil 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.08
5 KOLASIŃSKI, Mateusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.67
6 STANECKI, Arkadiusz 16 MUKS ''Piętnastka'' 33.16

Konkurencja 29 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 lat
07.12.2024 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 2 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MUKS ''Piętnastka'' 2 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 3

2 MKS SP 63 Bydgoszcz 3 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 Fundacja Akademia Pływania H2O 1 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
4 MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 3 z 3

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 1 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
5 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 3 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 30 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KRÓLIK, Zofia 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 ZAWADZKA, Zofia 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
4 ŻAK, Alicja 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 2 z 5

2 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 TOKAR, Ivanna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 53.50
4 GIBASZEWSKA, Aniela 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:16.52
5 DOBRZYŃSKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 30, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 3 z 5

1 REDELBACH, Martyna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 52.90
2 PIJAROWSKA, Emilia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 50.00
3 MAŁKIEWICZ, Maria 15 MUKS ''Piętnastka'' 49.04
4 SOSNOWSKA, Emilia 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 49.23
5 WROŃSKA, Kinga 15 SKP "Żaglica" 52.46
6 MALICKA, Katarzyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.10

Seria 4 z 5

1 SALAMON, Zuzanna 15 MUKS ''Piętnastka'' 48.52
2 KOTYŃSKA, Nadia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 45.81
3 TOMCZYK, Pola 15 KP "Nemo" Lipno 43.97
4 JANKA, Anna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 44.16
5 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 46.58
6 WALEŃCIAK, Livia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 48.79

Seria 5 z 5

1 ZIÓŁKOWSKA, Kaja 15 MUKS ''Piętnastka'' 43.30
2 DYBICZ, Nadia 15 Fundacja Akademia Pływania H2O 42.25
3 ILIEV, Madelline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.55
4 STENCEL, Martyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 42.14
5 SZPUCHA, Zofia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 43.22
6 TLAŁKA, Nela 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 43.49

Konkurencja 31 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 MARKOWSKI, Tymon 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 WALASZEK, Bartosz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 KULIŃSKI, Aleksander 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 2 z 5

1 VINCI, Sebastian 15 UKS Dęby Osielsko NT
2 MADEJSKI, Bartosz 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 WOLNY, Adam 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 PIROGOWSKI-GASPAR, Filip 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
5 MILNER, Stanisław 15 UKS Dęby Osielsko NT
6 HUET, Witold 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 3 z 5

1 DOBROWOLSKI, Jakub 15 UKS Ruch Grudziądz NT
2 BONDAR, Trofym 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:01.02
3 BIENIEWICZ, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.21
4 DOŃCZYK, Jakub 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 59.26
5 SRTULAK, Ignacy 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 MATIASZEK, Maksymilian 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 31, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 5

1 KASPROWICZ, Jakub 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.97
2 BADZIŃSKI, Igor 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 51.24
3 LEWANDOWSKI, Jakub 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 47.85
4 POLICHT, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.93
5 SIKORSKI, Franek 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.55
6 MICHNA, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.26

Seria 5 z 5

1 SŁUŻEWSKI, Milan 15 MUKS ''Piętnastka'' 42.91
2 MELWIŃSKI, Marcel 15 MUKS ''Piętnastka'' 41.72
3 BIAŁOOKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' 38.21
4 HALAS - AGATOWSKI, Wojciech 15 KS "Piranie Osielsko" 38.87
5 BOHUSZEWICZ, Hubert 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 41.93
6 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.21

Konkurencja 32 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 BRZEZIŃSKA, Helena 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
2 IZRAELSKA, Nina 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
3 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SŁODKIEWICZ, Jagoda 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
5 BIAŁACHOWSKA, Helena 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 2 z 3

1 KRÓLIK, Zofia 15 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.65
2 TOKAR, Ivanna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 1:00.17
3 WALEŃCIAK, Livia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 55.40
4 REDELBACH, Martyna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 59.61
5 POLASZEWSKA, Alicja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.93
6 GIBASZEWSKA, Aniela 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:11.86

Seria 3 z 3

1 PIJAROWSKA, Emilia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 54.59
2 KOTYŃSKA, Nadia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 50.96
3 ZGLINICKA, Zuzanna 15 KP "Nemo" Lipno 43.96
4 SZPUCHA, Zofia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 45.13
5 SALAMON, Zuzanna 15 MUKS ''Piętnastka'' 52.62
6 MALICKA, Katarzyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 55.16
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 33 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 ŁUKIEWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 DOBROWOLSKI, Jakub 15 UKS Ruch Grudziądz NT
4 SRTULAK, Ignacy 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 KULIŃSKI, Aleksander 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 2 z 4

1 HUET, Witold 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 MULARSKI, Sergiusz 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
3 BONDAR, Trofym 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:12.60
4 PIROGOWSKI-GASPAR, Filip 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
5 WALASZEK, Bartosz 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 KAJAK, Adam 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 3 z 4

1 BIENIEWICZ, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 56.45
2 LEWANDOWSKI, Jakub 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 55.81
3 RĄCZKOWIAK, Mieszko 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.06
4 ŁĘGA, Jan 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.10
5 KAMIŃSKI, Karol 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 56.35
6 SIWICKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' 58.72

Seria 4 z 4

1 BADZIŃSKI, Igor 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 52.38
2 KOSZYKOWSKI, Bartosz 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 47.89
3 BIAŁOOKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' 44.04
4 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 47.51
5 MELWIŃSKI, Marcel 15 MUKS ''Piętnastka'' 50.74
6 SŁUŻEWSKI, Milan 15 MUKS ''Piętnastka'' 52.88

Konkurencja 34 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 MOSSAKOWSKA, Nina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 TLAŁKA, Nela 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 SŁODKIEWICZ, Jagoda 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
5 WROŃSKA, Kinga 15 SKP "Żaglica" NT

Seria 2 z 2

1 PLEWIŃSKA, Agata 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 28.23
2 JANKA, Anna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 23.05
3 SALOMOŃSKA, Karolina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 18.24
4 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 19.35
5 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.48
6 ZAKRZEWSKA, Michalina 15 KP "Nemo" Lipno NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 35 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 MATIASZEK, Maksymilian 15 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 ŁĘGA, Jan 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MILNER, Stanisław 15 UKS Dęby Osielsko NT
5 GROD, Aleksander 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 BOHUSZEWICZ, Hubert 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 KAMIŃSKI, Karol 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.34
3 DZIKOWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.81
4 POLICHT, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.47
5 MICHNA, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.42
6 VINCI, Sebastian 15 UKS Dęby Osielsko NT

Seria 3 z 3

1 ROGOZIEWICZ, Łukasz 15 MUKS ''Piętnastka'' 26.25
2 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 21.88
3 KOSZYKOWSKI, Bartosz 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 20.74
4 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 21.53
5 STEJBACH, Tymoteusz 15 MUKS ''Piętnastka'' 23.30
6 MADEJSKI, Bartosz 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.80

Konkurencja 36 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 ŻAK, Alicja 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
3 ZAWADZKA, Zofia 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
4 BRZEZIŃSKA, Helena 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 2 z 4

2 IZRAELSKA, Nina 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
3 ZAKRZEWSKA, Michalina 15 KP "Nemo" Lipno NT
4 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 BIAŁACHOWSKA, Helena 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Seria 3 z 4

1 MAŁKIEWICZ, Maria 15 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.38
2 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.04
3 DOBRZYŃSKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.13
4 DZIECIĄTKOWSKA, Kamila 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:02.44
5 PLEWIŃSKA, Agata 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 1:03.76
6 MOSSAKOWSKA, Nina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:05.01



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 06.12.2024 17:53 - Strona 17

XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 36, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 4 z 4

1 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 57.56
2 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.27
3 ILIEV, Madelline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.76
4 TOMCZYK, Pola 15 KP "Nemo" Lipno 50.44
5 SOSNOWSKA, Emilia 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 56.00
6 POLASZEWSKA, Alicja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.06

Konkurencja 37 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 KAJAK, Adam 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
2 WOLNY, Adam 15 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.27
3 DOŃCZYK, Jakub 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:06.36
4 ŁUKIEWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.39
5 MULARSKI, Sergiusz 15 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
6 MARKOWSKI, Tymon 15 MUKS ''Piętnastka'' NT

Seria 2 z 3

1 SIWICKI, Franciszek 15 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.18
2 RĄCZKOWIAK, Mieszko 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.80
3 DZIKOWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.38
4 SIKORSKI, Franek 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.50
5 ROGOZIEWICZ, Łukasz 15 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.82
6 KASPROWICZ, Jakub 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:05.39

Seria 3 z 3

1 MUCHEWICZ, Piotr 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 59.34
2 HALAS - AGATOWSKI, Wojciech 15 KS "Piranie Osielsko" 52.76
3 JANIK, Maksymilian 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 48.63
4 SZAJGICKI, Leon 15 KP "Nemo" Lipno 49.97
5 GROD, Aleksander 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 58.50
6 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.63

Konkurencja 38 Dziewcząt, 100m zmienny 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 ZGLINICKA, Zuzanna 15 KP "Nemo" Lipno NT
2 DYBICZ, Nadia 15 Fundacja Akademia Pływania H2O NT
3 SALOMOŃSKA, Karolina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 STENCEL, Martyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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XIX Mikołajkowe Zawody w Pływaniu
Bydgoszcz, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 38, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 2 z 2

1 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:02.25
2 DZIECIĄTKOWSKA, Kamila 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:55.51
3 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:42.53
4 ZIÓŁKOWSKA, Kaja 15 MUKS ''Piętnastka'' 1:55.08
5 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:00.92
6 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:10.48

Konkurencja 39 Chłopców, 100m zmienny 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 SZAJGICKI, Leon 15 KP "Nemo" Lipno NT
2 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:50.21
3 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:45.82
4 STEJBACH, Tymoteusz 15 MUKS ''Piętnastka'' 1:46.63
5 MUCHEWICZ, Piotr 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 JANIK, Maksymilian 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 40 Mieszane, 4 x 50m dowolny 9 lat
07.12.2024 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 2

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 3 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 MKS SP 63 Bydgoszcz 3 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MUKS ''Piętnastka'' 2 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT


